一般部門　1－　　－⑥

[image: image1.png]) X

L



令和２年　　月　　日

受付番号　　　　　　　　

第２０回千代田まちづくりサポート
　応募用紙（一般部門）　
※この応募用紙に記載するすべての事項は、一般に公開されることを承諾します。
１．活動テーマと活動グループについて
	① テーマ　　
（助成　　回目　※はじめて部門での助成を除く）


	② 実施期間

令和２年４月 ～ 令和３年3月
	③ 申請金額

万円

	④ 活動グループの名称
フリガナ：
名　　称：　　　　

	⑤ 代表者氏名

フリガナ：　　

氏　　名：　　　　

	⑥ 公開できる連絡先
氏　　名：　

住　　所：〒
TEL　　：　      －　　　－　　　　　FAX：　　　　－　　　－　　　　
E-mail　：    


２．応募の理由と活動内容について

	① 応募の理由（2,3年目のグループは、これまでの活動をいかに発展させるかについても記入してください。）


	② 地域のまちづくりに貢献する点



	③ 活動内容

　　

	④ 実施スケジュール

	時　期
	具体的内容

	令和２年
4月
	

	5月
	

	6月
	

	7月
	

	8月
	

	9月
	

	10月
	

	11月
	


	12月
	

	令和３年
1月
	

	2月
	

	3月
	


３．活動の体制について　
	① 活動に携わるメンバーの氏名/年代/職業/役割分担

	
	氏　名
	年　代
	職　業
	活動にあたっての役割など

	1
	（代表者）


	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	メンバーが10名を超える場合は、その方々の氏名のみ記入してください。（合計　　名）


	② 活動グループの設立の経緯と今までの活動実績


	③ グループメンバー以外の協力者・協力団体などがあればお書きください。




4．活動の実施に関わる収支計画　※１ページに収まるようレイアウトに注意ください。
※数字の3桁ごとの桁区切りにコンマ「，」を付けてください。
	(1)支出　※支出のない費目は削除してください。

	費　目
	内容（算出根拠）
	金額（円）
	費用小計

（円）
	うち助成金

申請額（円）

	①謝　金
	
	
	
	

	②交通費
	
	
	
	

	③賃借料
	
	
	
	

	④資料費
	
	
	
	

	⑤印刷費
	
	
	
	

	⑦消耗品費
	
	
	
	

	⑧その他の諸経費
	
	
	
	

	⑨外注費
	
	
	
	

	⑩機材・備品費
	
	
	
	

	合計（円）

※(Ａ)の金額（万円未満切り捨て）を応募用紙１ページ目に転記してください。必ず（Ａ）≦（Ｂ）となるよう計画を立ててください。
	（B）
	（A）

	
	
	   万円

	（２）収入

	費　目（会費、参加費、寄付など）
	金額（円）

	自己資金
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	千代田まちづくりサポート助成申請額（A）
	

	合計（C） 　※（B）＝（C）となるように計画を立てて下さい。
	


	５．活動展望　　※各項目のスペースは自由に割り振り、１ページに収めてください。
① これまでの活動成果と自己評価（※これまで活動実績や助成実績がある場合は記入してください。）

	＜活動成果＞
＜自己評価＞



	②今後１～３年の活動展望および自己PR（※おおまかな計画を自由に記入してください。）

	＜１年目＞
＜２年目＞

＜３年目＞

＜自己PR＞




　　　　　　　　　　　
第２０回千代田まちづくりサポート　グループの連絡先などについて

事務局からの連絡先を記入してください。
※このページは、公開されませんので、必ず記入してください。

１．グループの名称・テーマ・助成申請額

	グループ名
	

	テーマ
	

	助成申請額
	万円


２．連絡先

	(1) 代表者氏名と住所

フリガナ：　　

氏　　名：　　　　
住　　所：〒
TEL　　：　      －　　　－　　　　　FAX：　　　　－　　　－　　

E-mail　：    

	(2) 連絡責任者氏名と住所
フリガナ：

氏　　名：　

住　　所：〒
TEL　　：　      －　　　－　　　　　FAX：　　　　－　　　－　　　　

E-mail　：    



＜注意事項＞


　・応募の手引きに記載の内容を遵守すること。


　・活動内容や応募内容に変更等が生じた場合、その他不測の事態が発生した場合はすぐに事務


局に報告・相談すること。


　・本事業の運営および審査会等の進行の妨げになるような行為を行わないこと。


　・その他事務局の指示に従うこと。


　以上に反する行為を行った場合は、応募を取り消し、以降の応募を認めません。


＜誓約事項＞


　・千代田まちづくりサポート事業への応募にあたり、応募用紙に記載の内容に虚偽がないこと


を確認し、上記注意事項を遵守することを誓約します。





令和　　　年　　　　月　　　　日　　応募グループ名：　　　　　　　　　　　　　　　　





代表者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　  








